
№ 2596 от 19.10.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.07.2012 № 1628». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в  целях 

расширения приоритетных видов деятельности на предоставление субсидий субъектам 

малого и среднего предпринимательства - начинающим собственный бизнес, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.07.2012 № 1628 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств 

бюджета города Железногорска, предусмотренных на поддержку субъектов малого и 

среднего предпринимательства»: 

в приложении к постановлению пункт 10 дополнить подпунктами «10», «11» и «12» 

следующего содержания: 

«10) деятельность в области искусств; 

  11) издательская деятельность; 

  12) деятельность в области радиовещания и телевидения». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 
 

 

 
Анпилогова В.Н. 
2-50-88 


